
Trnovski zvon - 29. maj 2009Uradni vestnik 4/2009

Uradni vestnik
Občine Trnovska vas

Datum: 29. maj 2009 Leto IX, številka 4/2009

V S E B I N A :
1. ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE TRNOVSKA 
VAS ZA LETO 2008

2. SKLEP 
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra

3. SKLEP
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra

4. SKLEP
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra

5. LETNI PROGRAM ŠPORTA
občine Trnovska vas za leto 2009

6. LETNI IZVEDBENI PROGRAM KULTURNE 
DEJAVNOSTI  
OBČINE TRNOVSKA VAS ZA LETO  2009

7. JAVNI RAZPIS
ZA VREDNOTENJE PROGRAMOV DRUGIH DRUŠTEV NA PO-
DROČJU HUMANITARNIH IN DRUGIH DEJAVNOSTI V OBČI-
NI TRNOVSKA VAS ZA LETO 2009

8. JAVNI RAZPIS
ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV DRUŠTEV NA PODRO-
ČJU KULTURNE DEJAVNOSTI V OBČINI TRNOVSKA VAS ZA 
LETO 2009

9. JAVNI RAZPIS
ZA VREDNOTENJE ŠPORTNIH PROGRAMOV V OBČINI TR-
NOVSKA VAS ZA LETO 2009

1.
Na podlagi tretjega odstavka 62. člena, 96. in 98. člen Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 
56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B in 109/08) in 16. člena Statuta občina 
Trnovska vas  (Uradni vestnik občine Trnovska vas, št. 5/07) je 
občinski svet občine Trnovska vas  na 23. redni seji sveta, dne 
14. 5. 2009 sprejel

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE TRNO-

VSKA VAS ZA LETO 2008

1. člen
Zaključni račun proračuna občine Trnovska vas  za leto 2008 
izkazuje:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
Skupina/Podskupina kontov                       realizacija leta 2008
I.SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)        1.622.628,00
TEKOČI PRIHODKI (70+71)                                        979.689,65
70 DAVČNI PRIHODKI                                                  790.175,76
700  Davki na dohodek in dobiček                              700.789,00
703  Davki na premoženje                                               59.201,38 
704 Domači davki na blago in storitve                  30.185,38
706   Drugi davki                                                                        0,00
71 NEDAVČNI PRIHODKI                                              189.513,89 
710 Udeležba na dobičku in 
  dohodki od premoženja                                                  29.211,83               
711 Takse in pristojbine                                                      1.092,76
712 Globe in druge denarne kazni                                           0,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                              0,00  
714 Drugi nedavčni prihodki                                        159.209,30 

72 KAPITALSKI PRIHODKI                                           108.780,92
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                 41.054,15
721 Prihodki od prodaje zalog                                                  0,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih 
        sredstev                                                                        67.726,77        
73 PREJETE DONACIJE                                                              0,00                       
730 Prejete donacije iz domačih virov                                    0,00    
731 Prejete donacije iz tujine                                                    0,00
74 TRANSFERNI PRIHODKI                                          534.157,43 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
        inštitucij                                                                     534.157,43
78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE                        0,00
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih inštitucij             0,00
II. SKUPAJ ODHODKI  (40+41+42+43)                   1.613.260,00
40 TEKOČI ODHODKI                                                    577.118,21
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                           97.757,48
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost              16.194,91
402 Izdatki za blago in storitve                                     179.822,00
403 Plačila domačih obresti                                               4.918,39
409 Rezerve                                                                      278.425,43
41 TEKOČI TRANSFERI                                                   305.316,63
410 Subvencije                                                                             0,00     
411 Transferi posameznikom 
in gospodinjstvom                                                           209.900,95
412 Transferi neprofitnim organizacijam 
in ustanovam                                                                       23.519,75 
413 Drugi tekoči domači transferi                                  71.895,93
414 Tekoči transferi v tujino                                                      0,00
42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                      720.240,55
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                   720.240,55 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                        10.584,61
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,
         ki niso proračunski uporabniki                               3.500,00



Trnovski zvon - 29. maj 2009 Uradni vestnik 4/2009

2

432 Investicijski transferi proračunskim 
        uporabnikom                                                                 7.084,61   
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ   (I.-II.)                    9.368,00
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/ Podskupina kontov                        realizacija leta 2008
IV. PREJETA VRAČILA  DANIH  POSOJIL  
     IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  0,00
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                                  0,00
750 Prejeta vračila danih posojil                                              0,00
751 Prodaja kapitalskih deležev                                                0,00
752   Kupnine iz naslova privatizacije                                     0,00
V. DANA POSOJILA  IN POVEČANJE                                     
     KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443)                0,00
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
      DELEŽEV                                                                                 0,00
440  Dana posojila                                                                       0,00
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb                         0,00
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije            0,00 
443  Povečanje namenskega premoženja v javnih 
         skladih in drugih osebah javnega prava,                           
         ki imajo premoženje v svoji lasti                                      0,00
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)                                               0,00
C. RAČUN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov                        realizacija leta 2008
VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                                       0,00  
50 ZADOLŽEVANJE                                                                     0,00
500 Domače zadolževanje                                                          0,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA  (550)                                    33.800,71 
55 ODPLAČILA DOLGA                                                    33.800,71           
550 Odplačila domačega dolga                                       33.800,71
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU    -24.432,71
      (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII)
X. NETO ZADOLŽEVANJE    (VII.-VIII.)                        -33,800,71               
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)                           -9.368,00
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2007
9009 Splošni sklad za drugo                                          223.651,70      

2. člen
Presežek odhodkov nad prihodki po zaključnem računu prora-
čuna občine Trnovska vas za leto 2008 v višini 24.432,71 EUR 
se prenese v breme splošnega sklada za drugo občine Trno-
vska vas. 

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu re-
zervnega sklada proračuna občine Trnovska vas za leto 2008 v 
višini 57.515,77 EUR se prenese v rezervni sklad občine Trno-
vska vas  za leto 2009 in se lahko uporabi za namene določene 
z zakonom.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem ve-
stniku občine Trnovska vas.

Štev.: 410 8/2009-1o
Trnovska vas, 14. 5. 2009

Župan občine Trnovska vas :
Alojz BENKO, dipl. upr. org. l.r.

2.
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. list RS 
št. 102/04 in 126/07) in 16. člena Statuta občine Trnovska vas 
(Uradni vestnik občine Trnovska vas št. 5/2007) je občinski 
svet občine Trnovska vas na svoji 22. redni seji, dne 26. 02. 

2009 sprejel naslednji 

SKLEP 
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra

1.
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na par-
celi s parcelno številko 1026/2, pot, k.o. Trnovska vas v izmeri 
2989 m2, ki je pripisana pri zemljiškoknjižnem vložku št. 784.

2.
Parcela, navedena v 1. točki tega sklepa, nima več funkcije jav-
nega dobra in se ji ukine status javnega dobra.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem ve-
stniku Občine Trnovska vas.

Datum: 26.02.2009
Številka: 032 0/22/2009-2
        

Župan občine Trnovska vas
Alojz Benko,dipl.upr.org. l.r.

3.
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradni ve-
stnik Občine Trnovska vas, št. 5/07) in 72. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine 
Trnovska vas, št. 5/07) je Občinski svet Občine Trnovska vas, 
na svoj 23. redni seji, dne 14. 5. 2009 na predlog župana sprejel 
naslednji: 

SKLEP
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra

I.
Nepremičnini, parc. št. 695/8, k.o. (345) Trnovska vas, prip. pri 
vl. št. 800, travnik v izmeri 211 m² in parc. št. 696/11, k.o. (345) 
Trnovska vas, prip. pri vl. št. 676, pot v izmeri 1726 m², obe last 
Občine Trnovska vas do celote – 1/1, pridobita status graje-
nega javnega dobra lokalnega pomena v skladu z Zakonom o 
graditvi objektov.

II.
Na parceli št. 695/8, k.o. (345) Trnovska vas, prip. pri vl. št. 800, 
travnik v izmeri 211 m², se spremeni kultura, in sicer v pot.

III.
Navedeni nepremičnini se razglasita za javno dobro z dnem 
uveljavitve tega sklepa. 

Številka: 032 0/23-9/8-7s
Datum: 14. 5. 2009

Župan Občine Trnovska vas:
Alojz Benko dipl. upr. org.

4.
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradni ve-
stnik Občine Trnovska vas, št. 5/07) in 72. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine 
Trnovska vas, št. 5/07) je Občinski svet Občine Trnovska vas, 
na svoji 23. redni seji, dne 14.5.2009 na predlog župana sprejel 
naslednji: 

SKLEP
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra

I.
Nepremičnina, parc. št. 286/14, k.o. (346) Biš, prip. pri vl. št. 
338, pašnik v izmeri 81 m², last Občine Trnovska vas do celote 
– 1/1, pridobi status grajenega javnega dobra lokalnega pome-
na v skladu z Zakonom o graditvi objektov.



Trnovski zvon - 29. maj 2009Uradni vestnik 4/2009

3

II.
Na parceli št. 286/14, k.o. (346) Biš, prip. pri vl. št. 338, pašnik 
v izmeri 81 m², se spremeni kultura, in sicer v cesto.

III.
Navedena nepremičnina se razglasi za javno dobro z dnem 
uveljavitve tega sklepa. 

Številka: 371-0001/2009-5s
Datum: 14. 5. 2009

Alojz BENKO,
župan Občine Trnovska vas

5.
Na podlagi 7. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98), 
v skladu z usmeritvami Nacionalnega programa športa v Repu-
bliki Sloveniji (Uradni list RS, št. 24/00, 31/00) ter na podlagi 
Pravilnika o vrednotenju športnih programov  v občini Trno-
vska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas št. 3/2008) je 
Občinski svet Občine Trnovska vas  na svoji 23. redni seji, dne 
14. 5. 2009 sprejel

LETNI PROGRAM ŠPORTA
občine Trnovska vas za leto 2009

I. Uvod
Občina Trnovska vas z letnim programom športa določa špor-
tne programe, ki bodo v letu 2009 sofinancirani iz občinskega 
proračuna, obseg in vrsto dejavnosti potrebnih za uresničeva-
nje tega programa ter obseg sredstev, ki se v ta namen zagoto-
vijo v proračunu občine.

II. Izhodišča in usmeritve
Upoštevanje izhodišča nacionalne strategije razvoja športa 
izpostavljamo v  Občini Trnovska vas za leto 2009 naslednje 
usmeritve:
-  razvijati in vzpodbujati rekreativno obliko športnega udej-
stvovanja v občini, 
- delovanjem društvom iz občine, ki so nosilci športnega življe-
nja v občini bomo pomagali čimbolj uresničiti zastavljene cilje 
društev.
- za dvig kvalitete sofinanciranih programov in racionalnosti 
porabe javnih sredstev bomo  povečali nadzor nad izvedbo 
programov v okviru letnega programa športa.

III. Obseg sredstev
Občina Trnovska vas je  z Odlokom o proračunu občine Tr-
novska vas za leto 2009 (Uradni vestnik občine Trnovska 
vas, št. 2/2009) zagotavlja proračunska sredstva, ki so na-
menjena izvajanju športnih programov v občini na postav-
ki 4023002 – financiranje društev. Za športno dejavnost 
so v letu 2009 zagotovljena sredstva v višini 3.666,67 EUR. 
 
IV. Obseg in vrsta dejavnosti za sofinanciranje
Namenska sredstva se delijo po točkovnem sistemu, ki so nave-
dena v prilogi Pogoji, merila in normativi za vrednotenje špor-
tnih programov v občini Trnovska vas  Pravilnika za vrednote-
nje športnih programov v občini Trnovska vas (Uradni vestnik 
občine Trnovska vas, št. 3/2008)
Izvajalci lahko kandidirajo za sredstva lokalne skupnosti s pro-
grami v naslednjem maksimalnem obsegu:
1. Kazalci razširjenosti športne panoge oziroma društva,
2. Kazalci uspešnosti športne panoge oziroma društva,
3. Športna rekreacija odraslih,
4. Izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih 
kadrov,
5. Športne prireditve,
6. Delovanje športnih društev in zvez,
7. Stroški vadbe in športne opreme.

V. Posebne določbe
Sredstva za sofinanciranje programov športa za leto 
2009 se razdelijo v celoti na podlagi izvedenega javne-
ga razpisa ter vrednotenja prispelih programov v skla-
du z merili in kriteriji  določenimi v Pravilniku o vre-
dnotenju športnih programov v Občini Trnovska vas. 
 
Opredeljena namenska sredstva se razdelijo in porabi-
jo v celoti za planirane namene. Če sredstev tekom leta 
ni mogoče porabiti, ker niso izpolnjeni vsi pogoji za po-
rabo, lahko Občinski svet ob sprejemanju rebalansa pro-
računa spremeni znesek namenskih sredstev in sprej-
me odločitev, da se del sredstev nameni v druge namene. 

VI. Veljavnost in uporabnost
Ta program začne veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem 
svetu in se uporablja za izvedbo razpisa in razdelitev sredstev za so-
financiranje programov športa v občini Trnovska vas v letu 2009. 
 
Letni program športa se objavi v Uradnem vestniku občine Tr-
novska vas.
 
Številka: 032 0/23-3/2009-3
Datum: 14. 5. 2009

Župan občine Trnovska vas:
Alojz BENKO, dipl.upr.org.

6.
Na podlagi 9. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa 
za kulturo (Ur. list RS št. 96/02) in na podlagi Pravilnika o sofi-
nanciranju programov društev na področju kulturne dejavno-
sti v občini Trnovska vas (Uradni vestnik občine Trnovska vas, 
št. 3/2008) je Občinski svet Občine Trnovska vas na 23. 5. 2009 
redi seji dne 14. 5. 2009 sprejel

LETNI IZVEDBENI PROGRAM 
KULTURNE DEJAVNOSTI  

OBČINE TRNOVSKA VAS ZA LETO  2009

Letni izvedbeni program kulturne dejavnosti Občine Trnovska 
vas za leto 2009 se udejanja preko programov javnih zavodov, 
javnega sklada, javnih povabil za financiranje javnih kulturnih 
programov in kulturnih projektov in po postopku neposre-
dnega poziva. Javni interes za kulturo Občine Trnovska vas se 
uresničuje z zagotavljanjem pogojev za kulturno ustvarjalnost, 
dostopnost kulturnih dobrin, kulturno raznolikost, slovensko 
kulturno identiteto. Ti pogoji se zagotavljajo s sprejetim pro-
računom za leto 2009 (Uradni vestnik občine Trnovska vas št. 
2/2009).
Iz sredstev občinskega proračuna se sofinancirajo dejavnosti 
naslednjim izvajalcem na področju kulture:

1. Javni zavodi in sklad:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Območna izpostava Ptuj
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti je osrednja vladna organi-
zacija slovenske društvene kulture, ki z mrežo izpostav in zvez 
kulturnih društev po celotni državi strokovno in finančno pod-
pira razvoj društvene kulture. Skupaj z Zvezo kulturnih društev 
Slovenije zastopa interese kulturnih društev v kulturni politiki. 
Spodbujanje množičnega zanimanja za kulturo, razvoja razno-
vrstnih umetnostnih smeri, amaterskih in strokovnih praks, 
kulturne vzgoje in ustvarjalnosti med otroki in mladimi so ci-
lji, h katerim strmimo slovenske organizacije na področju dru-
štvene kulture že dobrih 50 let. Vsako letna ustvarjalnost 2.250 
kulturnih društev se kaže v 16.500 kulturnih dogodkih, pri-
reditvah, delavnicah, tekmovanjih in mednarodnih srečanjih, 
ki se jih udeleži več kot 4.000.000 obiskovalcev (po podatkih 



Trnovski zvon - 29. maj 2009 Uradni vestnik 4/2009

4

Statističnega urada RS). Občina zagotavlja delovanje Javnega 
sklada RS s sofinanciranjem njegove dejavnosti na podlagi pro-
grama, vendar največ do predvidenih proračunskih sredstev.  

2. Kulturna društva in kulturne prireditve:
Postopek za zbiranje predlogov javnih kulturnih programov 
in kulturnih projektov, ki se financirajo iz javnih sredstev se 
izvedejo kot javni poziv ali javni razpis. Občina Trnovska vas 
je  z Odlokom o proračunu občine Trnovska vas za leto 2009 
zagotavlja proračunska sredstva, ki so namenjena izvajanju kul-
turnih programov v občini na postavki 4023002 – financira-
nje društev. Za kulturno dejavnost so v letu 2009 zagotovljena 
sredstva v višini 1.333,33 EUR.
Sofinancira se naslednja vsebina programov kulture: 
I.    redna dejavnost,
II.   strokovno izpopolnjevanje,
III.  organizacija kulturne prireditve v občinskem merilu,                
IV.   organizacija kulturne prireditve v medobčinskem merilu,  
V.    sodelovanje na kulturni prireditvi v občinskem merilu,     
VI.   udeležba na tekmovanjih ali prireditvah izven občine,           
VII.  ostale aktivnosti,  
VIII. nabava in vzdrževanje opreme za izvedbo programov.
 
Številka: 032 0/23-4/2009-4s
Datum: 14. 5. 2009
       

Župan občine Trnovska vas:
Alojz BENKO dipl.upr.org.

7.
Občina Trnovska vas objavlja na podlagi Proračuna občine Tr-
novska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 02/2009) 
in na podlagi sprejetega Pravilnika za vrednotenje programov 
drugih društev na področju humanitarnih in drugih dejavno-
sti, ki ne sodijo v zakonsko obvezo, predstavljajo in zagotavlja-
jo pa specifične socialne potrebe občanov, društev, interesnih 
in stanovskih dejavnosti občanov, njihovih združenj in zvez v 
občini Trnovska vas (Uradni vestni Občine Trnovska vas, št. 
3/2008)

JAVNI RAZPIS
ZA VREDNOTENJE PROGRAMOV DRUGIH DRUŠTEV NA 
PODROČJU HUMANITARNIH IN DRUGIH DEJAVNOSTI 

V OBČINI TRNOVSKA VAS ZA LETO 2009

Orientacijska vrednost programa znaša:               4.000,00 EUR

POGOJI IN KRITERIJI
Izvajalci programov morajo izpolnjevati naslednje pogoje :
- da imajo sedež v Občini Trnovska vas,
- le društvo, ki deluje na področju humanitarnih dejavnosti 
imajo lahko svoj sedež tudi izven območja Občine Trnovska 
vas, če so njihovi člani tudi občani naše občine,
- da imajo urejeno evidenco o članstvu,
- da so registrirani po zakonu o društvih in delujejo najmanj 
eno leto,
- da imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in or-
ganizacijske možnosti za uresničitev načrtovanih aktivnosti,
- da vsako leto občini redno dostavljajo poročila o realizaciji 
programov in plan aktivnosti za prihodnje leto.

UPRAVIČENCI IN PROGRAM, KI SE SOFINANCIRA 
Upravičenci:
- neprofitnim in prostovoljnim izvajalcem na področju huma-
nitarnih dejavnosti za izvajanje njihovih rednih letnih progra-
mov kot so Rdeči križ, Karitas, Invalidske organizacije, ipd.
- Prostovoljnim gasilskim društvom za izvajanje programov 
- Turističnim društvom, Društvu upokojencev, Društvo kmetic 
za izvajanje njihovih letnih programov, Bolfenško društvo lju-
biteljev stare tehnike,

- vsem ostalim neprofitnim izvajalcem za sofinanciranje letnih 
programov.

Programi:
1. Izobraževanje,
2. Socialni programi,
3. Samostojna izvedba dogodka v občinskem merilu,
4. Samostojna izvedba dogodka v medobčinskem merilu,
5. Sodelovanje pri izvedbi občinskega dogodka,
6. Sodelovanje pri izvedbi medobčinskega dogodka,
7. Organizacija društvene aktivnosti,
8. Članstvo.

PROGRAMI BODO IZBRANI V SKLADU Z MERILI ZA PO-
DROČJE HUMANITARNIH IN DRUGIH DRUŠTEV.

ROK IZVEDBE: sofinancirajo se programi, ki so se ali se bodo 
izvajali v letu 2009. 

PREDLOŽITEV PRIJAVE: ponudniki morajo ponudbe oddati 
na pošti kot priporočeno pošiljko na naslov OBČINA TRNO-
VSKA VAS, Trnovska vas 42, 2254 TRNOVSKA VAS  ali v spreje-
mni pisarni Občine Trnovska vas najkasneje v roku 30 dni po 
izvedenem razpisu.
Ponudbe morajo biti v zaprti kuverti označena z imenom in 
naslovom ponudnika, v spodnjem levem kotu pa opremljena s 
pripisom » NE ODPIRAJ – JAVNI RAZPIS » 

ODPIRANJE PONUDB: 
Postopek javnega razpisa in odpiranje ponudb vodi 3-članska 
komisija, ki jo imenuje župan občine. Za postopek javnega raz-
pisa in dodeljevanje sredstev se smiselno uporabljajo določbe 
postopka oddaje subvencij, posojil in državnih pomoči, do-
ločene v Pravilniku o postopkih za izvrševanje proračuna RS 
(Uradni list RS, št. 126/06, sprememba 66/07).
Pripravljen predlog razdelitve sredstev komisija predloži v 
obravnavo Odboru za negospodarstvo in javne službe družbe-
nih dejavnosti, ki na predlog poda svoje mnenje in ga posredu-
je Občinskemu svetu.
Odpiranje ponudb ni javno.

V primeru nepopolno izpolnjenih prijav s pomanjkljivo doku-
mentacijo bo komisija ponudnike pozvala, da v roku 8 dni pri-
javo dopolnijo. V primeru, da ponudnik prijave v danem roku 
ne dopolni, bo ponudba izločena kot nepopolna

IZID RAZPISA: O izidu razpisa bodo ponudniki obveščeni v 
roku 45 dni od dneva odpiranja ponudb.

SKLENITEV POGODBE:
Župan z izbranimi izvajalci sklene pogodbe, ki med drugim 
opredeljujejo realizacijo programov in način nadzora nad po-
rabo sredstev. Finančna sredstva se nakazuje pogodbenim iz-
vajalcem direktno.
Izvajalci programov morajo po opravljenih nalogah oziroma 
v časovnih obdobjih, ki so določeni s Pogodbo o izvedbi pro-
grama predložiti dokazila o izpolnjevanju obveznosti županu 
občine. Če izvajalci ne izpolnjujejo obveznosti določenih s po-
godbo, se jim za ta del programa ukinejo finančna sredstva.

RAZPISNA DOKUMENTACIJA:
Zainteresirani lahko dvignejo razpisno dokumentacijo na Ob-
čini Trnovska vas vsak delovni dan med 8. in 14. uro, v torek 
med 8. in 16. uro ter v petek med 8. in 12. uro. 

DODATNE INFORMACIJE:
Dodatne informacije v času trajanja razpisa dobite osebno ali 
na telefonski številki 02 757 95 10 pri Klavdiji Arnuga.

Datum: 18. 5. 2009



Trnovski zvon - 29. maj 2009Uradni vestnik 4/2009

5

Številka: 011 1/2009-1JR
    

Občina Trnovska vas

8.
Občina Trnovska vas objavlja na podlagi Proračuna občine Tr-
novska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 02/2009) 
in na podlagi sprejetega Pravilnika za vrednotenje programov 
ljubiteljske kulturne dejavnosti, (Uradni vestni Občine Trno-
vska vas, št. 3/2008)

JAVNI RAZPIS
ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV DRUŠTEV NA PO-

DROČJU KULTURNE DEJAVNOSTI V OBČINI TRNOVSKA 
VAS ZA LETO 2009

Orientacijska vrednost programA znaša:
1.333,33 EUR

POGOJI
Za sofinanciranje dejavnosti mora društvo izpolnjevati nasle-
dnje pogoje:
- da je registrirano po zakonu o društvih,
- imajo zagotovljene osnovne materialne, prostorske in kadro-
vske ter organizacijske pogoje za izvajanje predloženega pro-
grama,
- da je predloženi program potrdil oziroma sprejel pristojni or-
gan društva,
- da imajo urejeno evidenco o članstvu,
- da imajo sedež v Občini Trnovska vas,
- da so registrirani najmanj eno leto.

PROGRAM, KI SE FINANCIRA
Letni izvedbeni program kulturne dejavnosti v občini Trno-
vska vas za leto 2009 določa sofinanciranje naslednjih progra-
mov kulture:

1. program redne dejavnosti društva,
2. strokovno izpopolnjevanje,
3. organizacija kulturne prireditve v občinskem merilu,
4. organizacija kulturne prireditve v medobčinskem merilu,
5. sodelovanje na kulturni prireditvi v občinskem merilu,
6. udeležbo na tekmovanjih ali prireditvah izven občine,
7. ostale aktivnosti,
8. nabava in vzdrževanje opreme za izvedbo programov.

PROGRAMI BODO IZBRANI V SKLADU Z MERILI ZA PO-
DROČJE KULTURNE DEJAVNOSTI. 
 
ROK IZVEDBE: sofinancirajo se programi, ki so se ali se bodo 
izvajali v letu 2009. 

PREDLOŽITEV PRIJAVE: ponudniki morajo ponudbe oddati 
na pošti kot priporočeno pošiljko na naslov OBČINA TRNO-
VSKA VAS, Trnovska vas 42, 2254 TRNOVSKA VAS  ali v spreje-
mni pisarni Občine Trnovska vas najkasneje v roku 30 dni po 
izvedenem razpisu.
Ponudbe morajo biti v zaprti kuverti označena z imenom in 
naslovom ponudnika, v spodnjem levem kotu pa opremljena s 
pripisom » NE ODPIRAJ – JAVNI RAZPIS » 

ODPIRANJE PONUDB: 
Postopek javnega razpisa in odpiranje ponudb vodi 3-članska 
komisija, ki jo imenuje župan občine. Za postopek javnega raz-
pisa in dodeljevanje sredstev se smiselno uporabljajo določbe 
postopka oddaje subvencij, posojil in državnih pomoči, do-
ločene v Pravilniku o postopkih za izvrševanje proračuna RS 
(Uradni list RS, št. 126/06, sprememba 66/07).
Pripravljen predlog razdelitve sredstev komisija predloži v 
obravnavo Odboru za negospodarstvo in javne službe družbe-

nih dejavnosti, ki na predlog poda svoje mnenje in ga posredu-
je Občinskemu svetu.
Odpiranje ponudb ni javno.

V primeru nepopolno izpolnjenih prijav s pomanjkljivo doku-
mentacijo bo komisija ponudnike pozvala, da v roku 8 dni pri-
javo dopolnijo. V primeru, da ponudnik prijave v danem roku 
ne dopolni, bo ponudba izločena kot nepopolna

IZID RAZPISA: O izidu razpisa bodo ponudniki obveščeni v 
roku 45 dni od dneva odpiranja ponudb.

SKLENITEV POGODBE:
Župan z izbranimi izvajalci sklene pogodbe, ki med drugim 
opredeljujejo realizacijo programov in način nadzora nad po-
rabo sredstev. Finančna sredstva se nakazuje pogodbenim iz-
vajalcem direktno.
Izvajalci programov morajo po opravljenih nalogah oziroma 
v časovnih obdobjih, ki so določeni s Pogodbo o izvedbi pro-
grama predložiti dokazila o izpolnjevanju obveznosti župana 
obvestili. Če izvajalci ne izpolnjujejo obveznosti določenih s 
pogodbo, se jim za ta del programa ukinejo finančna sredstva.

RAZPISNA DOKUMENTACIJA:
Zainteresirani lahko dvignejo razpisno dokumentacijo na Ob-
čini Trnovska vas vsak delovni dan med 8. in 14. uro, v torek 
med 8. in 16. uro ter v petek med 8. in 12. uro. 

DODATNE INFORMACIJE:
Dodatne informacije v času trajanja razpisa dobite osebno ali 
na telefonski številki 02 757 95 10 pri Klavdiji Arnuga.

Datum: 18. 5. 2009
Številka: 011 1/2009-2JR
    

Občina Trnovska vas

9.
Občina Trnovska vas objavlja na podlagi Proračuna občine Tr-
novska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 02/2009) 
in na podlagi sprejetega Pravilnika za vrednotenje športnih 
programov v občini Trnovska vas (Uradni vestni Občine Trno-
vska vas, št. 3/2008)

JAVNI RAZPIS
ZA VREDNOTENJE ŠPORTNIH PROGRAMOV V OBČINI 

TRNOVSKA VAS ZA LETO 2009

Orientacijska vrednost programa znaša:
3.666,67 EUR

POGOJI
Pravico do sofinanciranja športnih programov imajo nosilci in 
izvajalci športne dejavnosti, ki izpolnjujejo naslednje pogoje:
- da imajo sedež v občini Trnovska vas,
- da imajo za določene športne programe zagotovljeno redno 
in programsko urejeno vadbo
- da imajo urejeno evidenco o članstvu in evidenco o vadbi,
- da imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske  in 
organizacijske pogoje za izvajanje svoje dejavnosti,
- da so registrirani najmanj eno leto.

B.2. PROGRAM, KI SE FINANCIRA
Letni program športa v občini Trnovska vas za leto 2009 dolo-
ča sofinanciranje naslednjih programov športa:
1. Kazalci razširjenosti športne panoge oziroma društva,
2. Kazalci uspešnosti športne panoge oziroma društva,
3. Športna rekreacija odraslih,
4. Izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih 
kadrov,



Trnovski zvon - 29. maj 2009 Uradni vestnik 4/2009

6

TRNOVSKI ZVON
Izdajatelj: Občina Trnovska vas
Odgovorna urednica: Andreja Krajnc
Uredništvo: Barbara Drumlič, Andreja Krajnc in Du-
šanka Škamlec.
Lektoriranje: Barbara Drumlič
Naslov uredništva: TRNOVSKI ZVON, Trnovska vas 
42, 2254 Trnovska vas
Telefon: 02/757-95-10
Telefax: 02/757-16-61
E-pošta: trnovski.zvon@trnovski-zvon.si
Glasilo TRNOVSKI ZVON izhaja v nakladi 380 izvodov 
in ga prejmejo vsa gospodinjstva v občini Trnovska 
vas brezplačno.
Grafično oblikovanje: Pika, Zmagoslav Šalamun, s.p., 
Biš 61, 2254 Trnovska vas, GSM: 070 670 740
Spletna stran: www.trnovska-vas.si

5. Športne prireditve,
6. Delovanje športnih društev in zvez,
7. Stroški vadbe in športne opreme.

Programi bodo izbrani v skladu z merili za področje športne 
dejavnosti.
 
ROK IZVEDBE: sofinancirajo se programi, ki so se ali se bodo 
izvajali v letu 2009. 

PREDLOŽITEV PRIJAVE: ponudniki morajo ponudbe oddati 
na pošti kot priporočeno pošiljko na naslov OBČINA TRNO-
VSKA VAS, Trnovska vas 42, 2254 TRNOVSKA VAS  ali v spreje-
mni pisarni Občine Trnovska vas najkasneje v roku 30 dni po 
izvedenem razpisu.
Ponudbe morajo biti v zaprti kuverti označena z imenom in 
naslovom ponudnika, v spodnjem levem kotu pa opremljena s 
pripisom » NE ODPIRAJ – JAVNI RAZPIS » 

ODPIRANJE PONUDB: 
Postopek javnega razpisa in odpiranje ponudb vodi 3-članska 
komisija, ki jo imenuje župan občine. Za postopek javnega raz-
pisa in dodeljevanje sredstev se smiselno uporabljajo določbe 
postopka oddaje subvencij, posojil in državnih pomoči, do-
ločene v Pravilniku o postopkih za izvrševanje proračuna RS 
(Uradni list RS, št. 126/06, sprememba 66/07).
Pripravljen predlog razdelitve sredstev komisija predloži v 
obravnavo Odboru za negospodarstvo in javne službe družbe-
nih dejavnosti, ki na predlog poda svoje mnenje in ga posredu-
je Občinskemu svetu.
Odpiranje ponudb ni javno.

V primeru nepopolno izpolnjenih prijav s pomanjkljivo doku-

mentacijo bo komisija ponudnike pozvala, da v roku 8 dni pri-
javo dopolnijo. V primeru, da ponudnik prijave v danem roku 
ne dopolni, bo ponudba izločena kot nepopolna

IZID RAZPISA: O izidu razpisa bodo ponudniki obveščeni v 
roku 45 dni od dneva odpiranja ponudb.

SKLENITEV POGODBE:
Župan z izbranimi izvajalci sklene pogodbe, ki med drugim 
opredeljujejo realizacijo programov in način nadzora nad po-
rabo sredstev. Finančna sredstva se nakazuje pogodbenim iz-
vajalcem direktno.
Izvajalci programov morajo po opravljenih nalogah oziroma 
v časovnih obdobjih, ki so določeni s Pogodbo o izvedbi pro-
grama predložiti dokazila o izpolnjevanju obveznosti županu 
občine. Če izvajalci ne izpolnjujejo obveznosti določenih s po-
godbo, se jim za ta del programa ukinejo finančna sredstva.

RAZPISNA DOKUMENTACIJA:
Zainteresirani lahko dvignejo razpisno dokumentacijo na Ob-
čini Trnovska vas vsak delovni dan med 8. in 14. uro, v torek 
med 8. in 16. uro ter v petek med 8. in 12. uro. 

DODATNE INFORMACIJE:
Dodatne informacije v času trajanja razpisa dobite osebno ali 
na telefonski številki 02 757 95 10 pri Klavdiji Arnuga

Datum: 14. 5. 2009
Številka:  011 1/2009-3JR
    

Občina Trnovska vas


